
Bästa Aveit, här kommer november månads nyhetsbrev, med info om 

kommande program med mera aktuellt: 

 

Föreningens gemensamma program: 

Föreningens medlemmar kommer inom kort att kallas till ordinarie 

höstmöte torsdagen den 7 december 2023 kl 18.00 i festsalen. På 

föredragningslistan står bl.a. förslaget till budget för nästa år samt val av 

styrelseordförande och medlemmar av styrelsen och valberedningen i stället för dem som är i tur att 

avgå. Kaffeservering efter mötet. Möteshandlingarna publiceras så snart de finns tillgängliga, närmare 

information och länk till dem följer närmare mötet. 

Före höstmötet blir det guidad rundtur i Amos Andersons hemmuseum på Georgsgatan 27 

(torsdagen den 7 december kl. 16.30). Anmäl dig till Elianne Rehn per telefon 0503574751. Deltagar-

antalet är begränsat. Observera att man får sitta ner medan man lyssnar på vad guiden berättar. 

Julfest firar vi fredagen den 15 december 2023 kl. 18.00. Vox Seniora, Folkdanslaget och 

Walentinakören medverkar med Lucia- mm. juligt sångprogram, polonäs mm. Sykretsen ställer till 

med lotteri, så tag med kontanter i lämpliga valörer. Ingen anmälan behövs, det är bara att dyka upp! 

Deltagarna bjuds på glögg, jultårtor och pepparkakor och en stämningsfull inledning på julen, 

välkomna! 

Kretsarna informerar: 

Konstklubben förbereder en ny utställning och ordnar vernissage måndagen den 11 december 2023 

kl. 15–19 i foajén intill festsalen. Under hösten har konstklubben målat under ledning av Hanna 

Uggla, mest i akvarell. Teman har varit färg, form och rörelse samt att måla med begränsad palett.  

Sällskapskretsen välkomnar alla som vill vara med att samlas i klubblokalen varannan torsdag kl. 

13.30 för att diskutera aktuella och intressanta ämnen och dricka kaffe och ha trevligt tillsammans, till 

exempel spela sällskapsspel, nästa gång torsdagen den 30 november 2023. Om det blir tillräckligt stor 

uppslutning kan det längre fram bli aktuellt med föredrag, musik med mera. Kom med och utforma 

programmet eller bara på kaffe eller för att slå dig ner en stund i gott sällskap. 

Kristina "Koko" Weimer föreslår brädspelsverksamhet i klubblokalen. Kom med och spela 

fredagen den 1 december kl. 17 till ca 19! Vi har några olika spel att bekanta sig med. Finns det 

intresse för en regelbunden träff i klubblokalen för att spela tillsammans? Skulle en annan dag eller tid 

passa dig bättre? Kontakta gärna Koko på adressen kristina.weimer@gmail.com.  

Squaredanslaget välkomnar till att komma och prova på trevlig sällskapsdans, torsdagar kl. 18.15–

19.00. Man kan komma ensam eller med en kamrat. Någon särskild klädsel behövs inte, bara bekväma 

skor. Anmälningar till Jan Ekberg (dordi.ekberg@gmail.com) eller per tfn 0405533664. 

Lite mera info och påminnelser: 

* Klubblokalen står till medlemmarnas förfogande dagligen kl. 9–22. För att komma in behöver du en 

nyckelbricka, som du får på kansliet mot en pant om 10 €. 

* Kansliets och bibliotekets aktuella öppettider kan du kolla på föreningswebben. 

* Barnfest blir det enligt tradition på trettondagen den 6 januari 2024 kl. 14. Mera info följer! 

* Nästa styrelsemöte är den 22 november 2023 kl. 17.00 

Avslutningsvis en tjuvtitt på år 2024: 

* AV-teatern sätter upp The Black Comedy av Peter Shaffer i regi av Jermo Grundström. Premiär 

den 2 februari 2024. 

* Walentinakören ger sin traditionella vändagskonsert den 14 februari 2024 kl. 19 på G18. Det blir 

sånger och visor om hav, sommarregn och blomdoft. Jan Takolander från Visans Vänner medverkar.  

Som vanligt hittas mera utförlig och efter hand uppdaterad information på föreningswebben: 

https://avh.arbetetsvanner.fi/home/kalender/  
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